
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07.2020 № 578 

г. Качканар

Об утверждении состава межведомственной комиссии по борьбе 
с туберкулезом в новой редакции

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по борьбе 
с туберкулезом, утвержденный постановлением Главы Качканарского 
городского округа 25.01.2001 № 414 «Об утверждении межведомственной 
комиссии и Положения о комиссии по борьбе с туберкулезом», в новой 
редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению 
(прилагается).

2. Постановление Главы Качканарского городского округа
от 07.08.2006 № 787 «О внесении изменений в постановление главы 
Муниципального образования город Качканар от 25.01.2001 № 14
«Об утверждении межведомственной комиссии Положения по борьбе 
с туберкулезом», постановления Администрации Качканарского городского 
округа от 24.09.2012 № 1168 «О межведомственной комиссии по борьбе 
с туберкулезом в новом составе», от 26.06.2014 № 806 «О внесении 
изменений в состав межведомственной комиссии по борьбе с туберкулезом 
в Качканарском городском округе» признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа | А.А. Ярославцев

*» M«Mi*iM?SEteSSSJfSS;



Приложение к постановлению 
Администрации Качканарского городского округа

от 09.07.2020 № 578

СОСТАВ
межведомственной комиссии но борьбе с туберкулезом

1 Блинов - заместитель Главы Администрации
Петр Алексеевич Качканарского городского округа

по социальным вопросам, председатель 
комиссии

2 Чудиновских
Лариса Вячеславовна

Члены комиссии:
3 Жирова

Наталья Владимировна

4 Каменских
Наталья Юрьевна

5 Кухлевский
Александр Николаевич

6 Мальцева 
Марина Андреевна

7 Мартемьянова 
Валерия Владимировна

- главный специалист отдела 
по социальной работе Администрации 
Качканарского городского округа, 
секретарь комиссии

- главный специалист отдела по правовой
работе и муниципальной службе 
Администрации Качканарского
городского округа

- и.о. заведующей туберкулезного
отделения государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Качканарская 
центральная городская больница»
(по согласованию)

- заместитель начальника полиции 
МО МВД России «Качканарский» 
(по согласованию)

~ начальник Управления образованием 
Качканарского городского округа

- главный врач государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения 
Свердловской области «Качканарская 
центральная городская больница»
(по согласованию)



8 Попова
Ольга Борисовна

9 Прокурова
Юлия Анатольевна

- главный государственный санитарный 
врач в г.Качканар, г. Кушва, г. 
Красноуральск, г. Нижняя Тура 
(по согласованию)

заместитель начальника
Территориального управления социальной 
политики № 17 (по согласованию)

Чудиновских JI.B., 

2-44-90 (+43)


